[image: image1.jpg]2k 4R

eTCHaA IETCKATJ™  eTcKas
LIKONS KO KON
ICKUCCTB o M MCKYCCTE g |l MCHYCCTB

[. BOJIOrfid [. BOJIOrfid [. BOJIOrfid

b

	  Администрация  города  Вологды

 муниципальное автономное

учреждение дополнительного образования
«Детская  школа искусств № 5» г. Вологды
 Карла-Маркса  ул., д. 14, корпус 3, г. Вологда, 160019.

      тел. 54-80-92, 54-19-35; e-mail: dmsh5_08@mail.ru
ИНН 3525086123 / КПП 352501001/ БИК 041909001

  р\сч 40701810300091000106

Отделение г.Вологда

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета
 МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды
                 07 июня 2016                                                                       г. Вологда

                 Рег.№ 1
Присутствовали: члены Наблюдательного совета в количестве 5 человек:
	1. Дьяков Николай Алексеевич  -
	начальник Управления культуры и историко-культурного наследия Администрации города Вологды

	2. Смирнов Евгений Леонидович -
	директор ООО «Деловой центр»

	3. Шишмакова Юлия Васильевна -
	врач, БУЗ ВО «Родильный дом № 1 г. Вологды»

	4. Султаншин Александр Флоритович -
	заведующий отделением инструментов народного оркестра БПОУ ВО «Вологодский областной колледж искусств», художественный руководитель и дирижер муниципального оркестра русских народных инструментов «Перезвоны»

	5. Мизинцева Ирина Витальевна -
	методист МАУДО
 «Детская школа искусств № 5» г. Вологды

	Воробьева Наталия Николаевна -

	директор МАУДО
 «Детская школа искусств № 5» г. Вологды

Повестка дня
1. Презентация деятельности МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды
2. Выборы секретаря Наблюдательного совета МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды
3. Выборы председателя Наблюдательного совета МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды
Вопрос повестки дня № 1

Презентация деятельности МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды
Решили:
Информацию принять к сведению

Слушали: Воробьеву Н.Н.
Вопрос повестки дня № 2

Выборы секретаря Наблюдательного совета МАУДО «Детская школа искусств № 5»
 г. Вологды
Слушали: Шишмакову Ю.В.

Решили:

Решили по вопросу повестки  дня № 1: выбрать секретарем Наблюдательного совета МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды Мизинцеву И.В.

Голосование:

За – 5 человек

Против – нет

Воздержались - нет

Вопрос повестки дня № 2

Выборы председателя Наблюдательного совета МАУДО «Детская школа искусств № 5»  г. Вологды

Слушали:

Дьякова Н.А., Смирнова  Е.Л., Мизинцеву И.В., Султаншина А.Ф.
Решили:
Выбрать председателем Наблюдательного совета МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды Шишмакову Ю.В.
Голосование:

За – 5 человек

Против – нет

Воздержались - нет

Председатель Наблюдательного совета
МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды                         Шишмакова  Ю.В.
	Члены Наблюдательного совета
МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды
	Дьяков Н.А.

	Смирнов Е.Л.

	Султаншин А.Ф.

	Секретарь Наблюдательного совета
МАУДО «Детская школа искусств № 5» г. Вологды
	Мизинцева И.В.

	07.06.2016 г.